

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Bloku Ginekologicznego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
Nr sprawy: WSZ-EP-7/2017.**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy: Pakiet nr 3 – Wózek anestezjologiczny – 1 szt.

1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści **wózek anestezjologiczny** wyposażony w jeden pulpit wysuwany spod blatu z lewej strony wózka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści **wózek anestezjologiczny** wyposażony 8 szuflad (po 4 w 2 kolumnach obok siebie), w tym:

- 2 x 2 szuflady głębokie o wysokości 225 mm
- 2 x 1 szuflada średnia o wysokości 150 mm
- 2 x 1 szuflada płytka o wysokości 75 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści **wózek anestezjologiczny** wyposażony 10 szuflad (po 5 w 2 kolumnach obok siebie), w tym:

- 2 x 1 szuflada głęboka o wysokości 225 mm
- 2 x 2 szuflada średnia o wysokości 150 mm
- 2 x 2 szuflada płytka o wysokości 75 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści **wózek anestezjologiczny** wyposażony w wkłady w komplecie z szufladami; szuflady osadzone na prowadnicach typu kulkowego z funkcją dociskania niedomkniętej szuflady typu mechanicznego; prowadnice szuflad nie obudowane w celu łatwego czyszczenia i dezynfekcji; dodatkowo możliwość szybkiego wyciągania całej szuflady (bez użycia narzędzi)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści **wózek anestezjologiczny** posiadający korpus wykonany w całości ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo oraz fronty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści **wózek anestezyjologiczny** posiadający fronty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści **wózek anestezyjologiczny** posiadający uchwyty do szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa, ergonomiczne, anty-urazowe, zintegrowane z frontami, umieszczone na całej szerokości szuflady; dodatkowo uchwyty szuflad wyposażone w tworzywowe listwy do oznaczenia zawartości szuflady (możliwość umieszczenia opisu od góry oraz z przodu)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści **wózek anestezyjologiczny** posiadający blat wykonany z formowanego, estetycznego i wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS (łatwego do czyszczenia i dezynfekcji) z burtami z trzech stron, o wymiarze 1040 x 545 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści **wózek anestezyjologiczny** posiadający zespół jezdny składający się z 4 kół o średnicy 150 mm (2 koła z hamulcem) oraz krążków odbojowych na kołach z tworzywa?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści **wózek anestezyjologiczny** posiadający wymiary 1125 x 610 x 1080 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści **wózek anestezyjologiczny** wyposażony w nadstawkę z zestawem dozowników z tworzywa 2 x 5 skrzynek na materiały opatrunkowo zabiegowe na stelażu metalowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści **wózek anestezyjologiczny** posiadający skrzynkę o wymiarach zewnętrznych 100 x 95 x 145 mm (+/- 10%)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka